



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de agosto de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2006-CR OFFICE, S.A. DE C.V.
DOMICILIO AVENIDA HEROES DE NACAZARI SIN NUMERO
RFC COF030228SG7 **TELEFONO** 981 81 6 69 45
DÍAS ENTREGA 6 **FECHA VIGENCIA** 25/08/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

08/08/2017 10:06:07



OC-0660

R0319-0165

Ordinaria

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0596	AGUJA DE ARREA #9.	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00	16	\$35.20	\$255.20
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	3	\$28.52	\$85.56	16	\$13.69	\$99.25
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	2	\$28.52	\$57.04	16	\$9.13	\$66.17
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$60.23	\$60.23	16	\$9.64	\$69.87
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	12	\$20.55	\$246.60	16	\$39.46	\$286.06
0689	CUTER DE PLASTICO DE 9 MM.	PIEZA	10	\$4.29	\$42.90	16	\$6.86	\$49.76
0695	ENGRAPADORA DE TIRA COMPLETA, DE USO RUDO E OFICINA, DE GOLPE FABRICADA EN ACERO CROMADO. CAPACIDAD DE ENGRAPAR DE 25 A 45 HOJAS, CONDUCE GRAPAS ESTANDAR 26-/6" Y GRAP 26-/8", PILOT P-400.	PIEZA	2	\$138.59	\$277.18	16	\$44.35	\$321.53
0704	ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD.	PAQUETE	2	\$47.39	\$94.78	16	\$15.16	\$109.94
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	12	\$16.49	\$197.88	16	\$31.66	\$229.54
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	10	\$23.73	\$237.30	16	\$37.97	\$275.27
0749	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	5	\$20.42	\$102.10	16	\$16.34	\$118.44
0753	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	5	\$20.42	\$102.10	16	\$16.34	\$118.44
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U POST-IT 3M.	PAQUETE	5	\$32.20	\$161.00	16	\$25.76	\$186.76



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de agosto de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2006-CR OFFICE, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO AVENIDA HEROES DE NACOZARI SIN NUMERO
 RFC COF030228SG7 TELEFONO 981 81 6 69 45
 DÍAS ENTREGA 6 FECHA VIGENCIA 25/08/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
 UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

08/08/2017 10:06:07



OC-0660
 R0319-0165
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	132	\$50.00	\$6,600.00	16	\$1,056.00	\$7,656.00
0815	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	7	\$54.28	\$379.96	16	\$60.79	\$440.75
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	10	\$9.87	\$98.70	16	\$15.79	\$114.49
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	5	\$51.83	\$259.15	16	\$41.46	\$300.61
0981	POSTE DE ALUMINIO PARA ARCHIVO DE 2 PULGADAS (50 MM) CON 25 PIEZAS	PAQUETE	2	\$81.97	\$163.94	16	\$26.23	\$190.17

Total de artículos 235

SUBTOTAL \$9,386.42

IVA \$1,501.83

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$10,888.25

(SON: DIEZ MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 25/100 M.N.)

Cadena original: |03|19|2111|OC-0660|2006|108882472|08082017|235|14|
 Cadena encriptada: ihWtoL/x8jyXsNLm7o3xRTVHdKLjHhNtJnCeeQOVmm6wV9LeuvWishaiqXhN01ZZJAGaa3rSaA=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 30562
 Folio SIACAM: 0602
 Código SIACAM:



15c9418864184de9949545daaf3135b8

23/08/2017
 Emanoel Aguilar Bryan E.

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

Lic. Víctor Manuel Sarayá Pacheco
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia; Secretaría de Finanzas; Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial